solides luron., parvorum et pro uno foriscapio extimacionis dictorum possessionum, sex libras, novem so-

lides^ duosdenarios turon., parvorum, et ad majorem financiam persolvendam dicto domino régi, dictas so-

rores non teneri, secundum tcnorem gracie supradicte. Et in premissorum testimonium, sigillum nostrum

presenlibus litteris apposuimus inpendenti. Datum Tholose, die ix» febroarii , anno Domini millesimo

CCCXX".

Constat de rasura ubi est scriptum quatuor libras, novem solidos turon.
, parvorum et pro uno; datum

ut supra. Item, de rasuris ubi est scriptum sepluaginta septem et ubi est scriptum sex libras, novem solidos ;

datum ut supra.

Originai. : Arch. de l'Aude, H. 359.

I-ÎS-ISO Toulouse, 9 février 13Î0.

En vertu îles iioiivuirs qui lui ont été conférés par le sénéchal et le vignier de Toulouse, et des lettres royales du

10 mars 1319, Raymond Curti, juge des appels criminels de la sénéchaussée de Toulouse et Alhi, amortit les achats faits

à Guillaume de Dnrfort, par le monastère de Prouille, iV Fanjeanx, la Ilhe, Rascous, Villasavary, La Force.

Novorint universi présentes litteras inspecturi, quod nos, Ramundus Curti, advocatus causarum re-

giarum et judex appellationum criminalium soncscallie Tholose et Albiensis, pro domino nostro Franco-

rum et Navarre rege, recepimus duas patentes litteras dominorum senescalli ac vicarii Tholose, formam

que sequitur, continentes :

140 Toulouse, 2 août 1319.

Le sénéchal du Languedoc mande à maître Raymond CurU, juge de-; appels criminels, de mettre à exécution la lettre du roi

Philippe V datée du 10 mars 1348. (Cf. sup. n" lit.)

« Guiardus Guidonis, dominas de Cabanis, miles domini nostri régis, senescallus Tholose et Albiensis,

discrète viro, magistro Ramundo Curti, judici JRipperir, salutem et dilectionem. Litteras regias nos récépissé

noveritis, sub liiis verbis : (Cf. sup. n" 141)

auctoritate quarum vobis comitimus, et mandamus, quatinus contenta in dictis litteris regiis, complea-

tis et exsequamini diligenler, juxta dictarum lilterarum continentiam et tenorem, mandantes nostris sub-

ditis, ut vobis pareant in prcmissis. Datum Tholose, secunda die augusti, anno Domini M'IirXlX". »
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150 Toulouse, i3 janvier 1320.

Eustache Fabre, viguier de Toulouse, ordonne à Raymond Curti de mettre à exécution la lettre de Philippe V, datfe du 10 mars

i3i3.(Ct. sup.n° 1i1.)

« Etisluchius Fabri, serviens armorum domini nostri Francorum et Navarre régis, vicarius Tholose, dis-